Приложение 2          
к Правилам разработки и    
утверждения (переутверждения) 
бюджетных программ (подпрограмм)
и требованиям к их содержанию 
Утверждена 
приказом руководителя аппарата
ГУ "Аппарат акима 
Карасайского района" 

№ 188  от 30 декабря 2019 г.

БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
      122 1005    ГУ "Аппарат акима Карасайского района"    
        код и наименование администратора бюджетной программы
2021 - 2023 годы

Код и наименование  бюджетной программы - 122 003 «Капитальные расходы государственного органа»
Руководитель бюджетной программы Әуесбай А.Ә. – руководитель аппарата акима Карасайского района
Нормативная правовая основа бюджетной программы статья 32, пункт 2 Бюджетного кодекса Республики Казахстан, Глава 4 статья 17-27 Правил разработки и утверждения (переутверждения) бюджетных программ (подпрограмм) и требования к их содержанию утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 30 декабря 2014 года № 195, на основании решения Карасайского районного маслихата от 27 декабря 2019 года №50-3 «О бюджете Карасайского района на 2021-2023 годы»
Вид бюджетной программы:
в зависимости от уровня государственного управления:  местная_
в зависимости от содержания: осуществление капитальных расходов  
в зависимости от способа реализации:  индивидуальная 
текущая/развитие:	текущая
Цель бюджетной программы: улучшение и обновление материально-технической базы в целях качественного и своевременного выполнения возложенных задач и функций
Задача бюджетной программы (конечный результат): Обеспечение деятельности акима Карасайского района на высоком уровне
Описание (обоснование) бюджетной программы приобретение товаров, относящихся к основным средствам для оснащения государственных органов

	Расходы по бюджетной программе, всего

	Расходы по бюджетной программе
	Ед.
изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Капитальные расходы государственного органа
	Тыс. тенге
	2518
	1700
	1700
	1768
	1839

	Итого расходы по бюджетной программе
	тысяч тенге
	2518
	1700
	1700
	1768
	1839



Код и наименование  бюджетной подпрограммы: 015 За счет местного бюджета
Вид бюджетной подпрограммы: в зависимости от содержания: капитальные расходы государственных органов
текущая/развития:	текущая
Описание (обоснование) бюджетной подпрограммы приобретение товаров, относящихся к основным средствам для оснащения государственных органов

	Показатели прямого результата
	Ед.
изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Капитальные расходы    государственного органа
	
кол-во 
шт

	
15
	
15
	
18
	
10
	
15

	Расходы по бюджетной подпрограмме, всего


	Расходы по бюджетной подпрограмме
	Ед.
изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Капитальные расходы государственного органа
	тысяч тенге
	2 518
	1 700
	1 700
	1768
	1839

	Итого расходы по бюджетной подпрограмме
	тысяч тенге
	2 518
	1 700
	
1 700

	1768
	1839





























2 қосымша

Бюджеттік бағдарламаларды
(кіші бағдарламаларды) әзірлеу
         және бекіту (қайта бекіту) қағидалары
              және олардың мазмұнына қойылатын                         
               талаптардың 2-қосымшасы

Қарасай ауданы әкімінің аппараты ММ-нің
         аппарат басшысының бұйрығымен бекітілді
2019 жыл  30 желтоқсан  № 188


БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
122 1005  Қарасай ауданы әкімінің аппараты ММ
бюджеттік  бағдарлама әкімшісінің коды және атауы
2021-2023 жылдарға арналған
Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы – 122  003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары
Бюджеттік бағдарламаның басшысы – Әуесбай А.Ә. – аудан әкімінің аппарат басшысы
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі - 2008 жылғы                                  4 желтоқсандағы № 95-IV ҚР Бюджеттік Кодексінің 32 бабы, Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 желтоқсандағы № 195 бұйрығының 4 тарау 17-27 тармақтары және «Қарасай аудандық мәслихатының 2019 жылғы 27 желтоқсандағы «Қарасай ауданының 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті туралы» №50-3 шешімі.
Бюджеттік бағдарламаның түрі:
аудандық
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай Жергілікті бюджет
мазмұнына қарай күрделі шығыстарды жүзеге асыру
іске асыру түріне қарай жеке бюджеттік бағдарлама
ағымдағы бюджеттік бағдарлама ағымдағы/даму
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты: берілген міндеттер мен функцияларды сапалы және уақтылы орындау мақсатында материалдық-техникалық базаны жетілдіру
Бюджеттік бағдарламаның түпкілікті нәтижелері: аудан әкімі аппаратының  жұмысын жоғары денгейінде қамтамасыз ету 
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) - Негізгі құралдар мемлекеттік органдарға қатысты тауарларды сатып алу

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары
	Мың теңге
	2 518
	1 700
	1 700
	1768
	1839

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Мың теңге
	2 518
	1 700
	1 700
	1768
	1839



Бюджеттік кіші бағдарламаның коды және атауы:  015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен    
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
мазмұнына қарай: мемлекеттiк функцияларды, өкiлеттiктердi жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттiк қызметтердi көрсету
ағымдағы/даму:  ағымдағы бюджеттік бағдарлама                   
Бюджеттік  кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Негізгі құралдар мемлекеттік органдарға қатысты тауарларды сатып алу.

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары
	бірлік
	
15
	
15
	
18
	
10
	
15

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы 

	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары
	мың теңге
	2 518
	1 700
	1 700
	1768
	1839

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	2 518
	1 700
	
1 700

	1768
	1839











